
SYSTÉM SEKČNÍCH MATRIC

Krásné výsledky
dosažené rychleji

Snadno použitelný matricový
systém HALO umožňuje

vytvářet krásné, anatomicky
tvarované kompozitní výplně

mnohem rychleji. 



SYSTÉM SEKČNÍCH MATRIC

Systém Halo vytváří anatomicky tvarované kontury,
takže strávíte méně času tvarováním a dokončováním náhrady. Navíc poskytuje
konzistentně těsné body kontaktu, což pomáhá zajistit dlouhou životnost výplní,

kterou vy i váš pacient očekáváte.

Maximální separace zubů je dosaženo díky síle nikl-titanového kroužku a aktivnímu
zaklínkování, které zajišťují klínky. Tento ideální systém separace vám umožní snadno

opravovat jeden zub nebo dvě, vedle sebe ležící výplně.

Jedinečný zašpičatěný design kroužku Halo umožňuje matrici plně se přizpůsobit
preparaci od gingiválního okraje až po okluzální okraj. Pomáhá mu udržet tvar
i při velkých preparacích, čímž vám pomáhá důsledně dosahovat anatomicky

tvarovaných výplní.

Když budou mít vaše výplně ideální body kontaktu a anatomické zakřivení,
zaznamenáte zkrácení času stráveného tvarováním a dokončováním.

Systém Halo to dokáže u každé výplně.

Systém sekčních matric HALO zahrnuje nikl-titanové kroužky, matricové pásky z nerezové oceli a klínky.
Všechny komponenty byly navrženy tak, aby spolupracovaly a vytvářely konzistentní, anatomicky tvarované výplně.



Super pružný nikl-titakový materiál udržuje stálou sílu
během zákroků a snižuje cyklickou únavu
Kroužky vydrží více než 1000 použití

Sklem naplněné nylonové hroty jsou odolné proti zlomení,
nepromáčknou se do kompozitu a vytvářejí správně
tvarované výplně

Kontury kroužků zajišťují přirozené a anatomické upevnění
tvarované matrice, což pomáhá eliminovat nerovnosti
a zjednodušují dokončovací práce

Kroužky lze na zubech řetězit, umožňuje současnou
opravu MOD i dalších výplní třídy II.

Anatomicky tvarované pro ideální body kontaktu

Zakřivení na horním okraji vytváří ideální okluzní okraj,
snižuje potřebu dalších povrchových úprav

Otvory pro pinzetu pro snadné nasazení

Ohýbatelný jazýček umožňuje snadné nasazení
a sejmutí se zvýšenou viditelností

Volitelná barevná povrchová úprava
pro snadnou identikaci

Originální matrice umožňují lepší přizpůsobivost,
pevné matrice jsou odolné proti deformaci a jsou
ideální pro těsné interproximální prostory

Pevný klínek vytváří aktivní zaklínkování pro lepší separaci,
bez poranění papily

Dutá konstrukce usnadňuje umístění klínku a umožňuje
použití dvou klínků na sobě, pokud je to potřeba

Snadno rozlišitelné barvy pomáhají
identikovat velikosti klínku

Přizpůsobivý střed pro anatomické přitlačení matrice

Udržujte si pořádek díky jedinečnému, snadno
použitelnému otočnému zásobníku

Již žádné rozsypávání, přehrabování a rozhazování
pásků a klínků. Zásobník chrání obsah během náhodného
pádu, což snižuje frustraci a šetří čas při úklidu

Má hladký, rovný povrch, lze snadno dezinkovat

NIKL-TITANOVÉ KROUŽKY MATRICE

KLÍNKY OTOČNÝ ZÁSOBNÍK



SYSTÉM SEKČNÍCH MATRIC

504831 - Halo systém sekčních matric
Originální matrice s nástroji

2 Univerzální kroužky
5x 25 ks originálních matric

3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm
3x 25 ks klínků - ,  a malé střední velké

1 Halo zásobník
1 pinzeta
1 kleště

504832 - Halo systém sekčních matric
kit s originálními matricemi

2 Univerzální kroužky
5x 25 ks originálních matric

3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm
3x 25 ks klínků - ,  a malé střední velké

1 Halo otočný zásobník

504835 - Halo systém sekčních matric
mini kit s originálními matricemi

2 Univerzální kroužky
5x 5 ks originálních matric

3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm
3x 5 ks klínků - ,  a malé střední velké

1 Halo otočný zásobník

504833 - Halo systém sekčních matric
kit s pevnými nelepivými matricemi

2 Univerzální kroužky
5x 20 ks pevných matric

, , ,  a 7,5 mm3,5 mm 4,5 mm 5,5 mm 6,5 mm
3x 25 ks klínků - ,  a malé střední velké

1 Halo otočný zásobník

504834 - Halo systém sekčních matric
kit s pevnými matricemi

2 Univerzální kroužky
5x 20 ks pevných matric

3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm
3x 25 ks klínků - ,  a malé střední velké

1 Halo otočný zásobník

Halo originální matrice

Halo pevné matrice

Halo pevné nelepivé
matrice

100 ks50 ks

100 ks50 ks

100 ks50 ks

Halo klínky 100 ks

malé

střední

velké

505042

505043

505044

velikost

univerzální

1 ks 2 ks

505008 505009

505048  - Halo pinzeta - 1 ks

505047  - Halo kleště - 1 ks

505448 505449

505450 505451

505452 505453

505454 505455

505456 505457

505059 -

505062 505063

505064 505065

505066 505067

505068 -

505049

505051

505053

505055

505057

-

505052

505054

505056

-


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

